

T.C.
MARDİN
İDARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2010/979

YÜRÜTMENİN DURDURULMASINI

İSTEYEN (DAVACI) : BİLGE TOPAK

Ortaköy Cumhuriyet İlköğretim Okulu
Merkez/MARDİN

KARŞI TARAF (DAVALI) : MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

İSTEMİN ÖZETİ : Mardin İli, Merkez, Ortaköy Cumhuriyet İlköğretim Okulunda sınıf öğretmeni olarak görev yapan davacı tarafından, 2010 yılı il dışı isteğe bağlı yer değiştirme döneminde, İstanbul İli, Tuzla İlçesi, Gazi Mustafa Paşa İlköğretim Okuluna atanmamasına ilişkin işlemin iptali ve yürütmenin durdurulması istenilmektedir.

TÜRK MİLLETİ ADINA

Karar veren Mardin İdare Mahkemesi'nce işin gereği görüşüldü:

Dava, Mardin İli, Merkez, Ortaköy Cumhuriyet İlköğretim Okulunda sınıf öğretmeni olarak görev yapan davacı tarafından, 2010 yılı il dışı isteğe bağlı yer değiştirme döneminde, İstanbul İli, Tuzla İlçesi, Gazi Mustafa Paşa İlköğretim Okuluna atanmamasına ilişkin işlemin istemiyle açılmıştır.

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin İsteğe ve Zorunlu Çalışma Yükümlülüğüne Bağlı Yer Değiştirme Suretiyle Atamalar başlıklı 34. Maddesinde " İl içi ve iller arası isteğe bağlı yer değiştirmeler ile zorunlu çalışma yükümlülüğüne bağlı yer değiştirme başvuruları birlikte alınır. Gerekli şartları taşıyanların yer değiştirme suretiyle atamaları alanlar itibariyle belirlenen kontenjan ölçüsünde tercih edilen eğitim kurumlarına hizmet puanı üstünlüğüne göre ilgili yılın haziran ayı içinde yapılır" şeklinde düzenleme yapılmıştır.

Milli Eğitim Bakanlığınca hazırlanan 2010 Yılı Öğretmenlerin Yer Değiştirme Klavuzunun 5. Maddesinde ise " İl içi ve iller arası isteğe bağlı yer değiştirme isteğinde bulunacak öğretmenlerin başvurularının birlikte alınacağı, tercih ettikleri eğitim kurumları dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre birlikte değerlendirileceği, yer değiştirme suretiyle atama işlemine il içi ve il dışı ortak tercihlerde bulunanlardan alan bazında en yüksek hizmet puanına sahip öğretmenden başlanacağı, değerlendirme işlemine ise, tüm eğitim kurumları kontenjanı dolana kadar devam edileceği, tercihi il dışı olan öğretmenler için aynı zamanda tercih edilen ilin alan bazında il dışı kontenjanının dikkate alınacağı" şeklinde kurallar getirilmiştir.

Dosyanın incelenmesinden, Mardin İli, Ortaköy Köyü Cumhuriyet İlköğretim Okulunda Sınıf Öğretmeni olarak görev yapıp 108 hizmet puanına sahip olan davacı tarafından 2010 Yılı il dışı isteğe bağlı atama döneminde İstanbul iline atamasının yapılması için başvuruda bulunduğu, boş olan eğitim kurumlarına yapılacak atamalarda il dışından başvuru yapan öğretmenlere ayrı bir kontenjan belirlenmesi nedeniyle davacının beşinci tercihi olan Tuzla Gazi Mustafapaşa İlköğretim Okuluna davacıdan daha düşük hizmet puanına sahip(105) başka bir öğretmenin atandığı, davacının ise atamasının yapılmaması üzerine bakılmakta olan davanın açıldığı anlaşılmaktadır.

T.C.
MARDİN
İDARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2010/979

Yukarıda yer verilen Yönetmelik hükmüne göre, İl içi ve iller arası isteğe bağlı yer değiştirme isteğinde bulunacak öğretmenlerin başvurularının birlikte alınacağı, tercih ettikleri eğitim kurumları dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre birlikte değerlendirileceği ve alan(brans) bazında belirlenen kontenjanlara hizmet puanı üstünlüğü esas alınarak atamaların yapılacağı kurala bağlanmış il içi ve iller arası isteğe bağlı yer değiştirmelerde il dışından başvuran öğretmenlere ayrı bir kontenjan belirleneceğine ilişkin bir düzenleme yapılmamıştır.

2010 Yılı Öğretmenlerin Yer Değiştirme Klavuzu ile tercihi il dışı olan öğretmenler için aynı zamanda tercih edilen ilin alan bazında il dışı kontenjanının dikkate alınacağı şeklinde bir kural getirilmişse de; klavuz ile getirilen bu kuralın Yönetmelik hükmüne aykırı olduğu açıktır.

Olayda, 108 hizmet puanına sahip olan davacının, iller arası yer değiştirme suretiyle atanmak istediği İstanbul İline il dışından başvuran öğretmenler için ayrı bir kontenjan belirlenmesi nedeniyle atanmadığı, tercih ettiği okullardan birine kendisinden daha düşük hizmet puanına sahip il içinden başvuran başka bir öğretmenin atamasının yapıldığı ve bu şekilde davacı aleyhine bir sonuç yaratıldığı görülmektedir.

Bu durumda, davacının, daha yüksek hizmet puanına sahip olması nedeniyle beşinci tercihi olan okula atamasının yapılması gerekirken, il dışından başvuran öğretmenlere ayrı bir kontenjan belirleyen başka bir ifadeyle sınırlama getiren ve Yönetmelik hükmüne aykırı olan klavuzla göre atamasının yapılmamasına ilişkin işlemde hukuka uygunluk bulunmamaktadır.

Açıklanan nedenlerle; hukuka aykırılığı açık olan dava konusu işlemin; uygulanması halinde telafisi güç zararlar doğabileceğinden 2577 Sayılı Kanununun 27.maddesi uyarınca teminat alınmaksızın yürütülmesinin durdurulmasına, kararın tebliğinden itibaren 7 gün içerisinde Bölge İdare Mahkemesi'ne itiraz yolu açık olmak üzere 03/09/2010 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Başkan
SELÇUK GÜLEN
38017

Üye
GÜLTEKİN ADA
94871

Üye
BAHADIR ŞENEL
101119

